



OBECNÍ ÚŘAD PŘÍŠOVICE STAVEBNÍ ÚŘAD

www.prisovice.cz

Č.ú. 0984859319/0800

Příšovice č.p. 60, PSČ 463 46

+420 482 728 014, 485 177 025

e-mail : prisovice@email.cz

IČO : 263 125

Spis.zn.: SÚ – 1639/2021/Ma
Č.j.: 38/2022/SU10
Vyřizuje: Jana Marková

Příšovice 3.1.2022

Adresát:



Poskytnutí informace

Obecní úřad Příšovice, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný dle §13 zákona 183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu ve znění pozdějších předpisů (dále jen stavební zákon) dle § 155 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb. Správní řád, že k Vaší žádosti o informaci „**k objektu ostatní plocha parcelní číslo 2498 a umístěnému na adrese Vitanovice, 463 45 Pěnčín**“ podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím ze dne 11.10.2021 sděluje následující :

1. Jaká pravidla pro tento objekt upravuje územní plán obce

Územní plán obce Pěnčín je k nahlédnutí na adrese - <https://www.turnov.cz/cs/mesto/uzemni-plan-uzemni-planovani-obci/pencin.html>

Závazná stanoviska a územně plánovací informace z hlediska územního plánování vydává MěÚ Turnov, odbor rozvoje města

2. Kopii územního souhlasu a stavebního povolení – popřípadě obdobných rozhodnutí, vydaných pro daný objekt

Stavební úřad neneviduje žádný územní souhlas, stavební povolení ani jinou obdobnou listinu vydanou pro daný objekt

3. Kopii závěrečné zprávy EIA či povolení IPPC, pakliže byly pro tento objekt zpracovány

Stavební úřad neneviduje žádnou závěrečnou zprávu EIA či povolení IPPC vydané pro daný objekt, zároveň upozorňuje, že není věcně příslušným orgánem k vydání a evidování těchto dokumentů.

4. Kopii kolaudačního souhlasu

Stavební úřad neneviduje žádný kolaudační souhlas pro daný objekt

Jana

Marková

Digitálně podepsal

Jana Marková

Datum: 2022.01.06

14:08:24 +01'00'

Jana Marková
vedoucí stavebního úřadu

Obdrží:



trvalý pobyt:

